PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 00312015
AUTORA: Vereadora Teresinha Grazzioli - SOLIDARIEDADE

"Requer do Poder Executivo Municipal, através da Secretaria de Obras,
o calçamento na Rua Xiru Meireles no Bairro Floresta"

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Senhora Vereadora;

JARi- MJNCPA
...\ÇAPAVA DO SUL - RS

-PROVADO EM

ecretário

A vereadora abaixo firmada membro efetivo desta Colenda Casa das
Leis, após tramitação, regimental em conformidade com o que determina o
Regimento Interno, Requer Do Poder Executivo Municipal, através da
Secretaria de Obras, o calçamento na Rua Xiru Meireles no Bairro Floresta.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria, por se tratar de uma Rua que
tem deslocamento de veículos em vários sentidos, aquela localidade por
tanto e de suma importância o calçamento nesta rua mencionada.
Contamos com a sensibilidade do Executivo para a devida providência.

LIJ

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E
SILVA, 05 de Novembro de 2015.

?tE4

Câmara Municipal de ereaar)res
ASSESSORIA DE PLENÁRIO

PROTOCOLO
DATA Q&. iZJ 1J..
Hur3rio /0 h 	mm
Entrega ,  X

( ) 	'eio

-

Teresinh'Grazzioli

Vereadora

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.qov.br  Email: contatoccacapava.rs.qov.br

Fone: (55) 3281-204412428